Luc. 11, 33-36

In illo tempore : Dixit Jesus turbis : Nemo lucernam accendit, et in abscondito ponit, neque sub módio : sed supra candelabrum, ut qui ingrediuntur, lumen videant. Lucerna corporis tui est oculus tuus. Si oculus tuus fuerit simplex, totum corpus tuum lucidum erit : si autem nequam fuerit, etiam corpus tuum tenebrorum erit. Vide ergo, ne lumen, quod in te est, tenebræ sint. Si ergo corpus tuum totum lucidum fuerit, non habens aliquam partem tenebrarum, erit lucidum totum, et sicut lucerna fulgoris illuminabit te.

Credo, per totam Octavam.

Offertorium Isai. 60, 19 Erit tibi Dominus in lucem sempiternam, et Deus tuus in gloriam tuam.

Secreta

Offerimus tibi, Domine, hostiam laudis in honorem sancti Joannis, Confessoris tui (et Patris nostri), qui assiduam crucis mortificationem in semetipso portans, tibi fuit hostia grata, atque jucunda : Qui vivis.

Communio Isai. 53, 10, 11 Pro eo quod laboravit anima ejus, videbit semen longævum, et voluntas Domini in manu ejus dirigetur.

Postcommunio

Præbeant nobis, Domine, divinum tua Sancta fervorem, intercedente sancto Joanne, Confessore tuo (et Patre nostro) : et præsta ; ut, sicut illum, dum hæc sacra mysteria perageret, caritatis igne cælitus immisso, etiam exteriùs irradiare fecisti : ita nos ejusdem caritatis ignibus succensì, ad cælestia jùgiter aspireremus : Qui vivis.

¶ Infra Octavam Missa ut in Festo et pro Orationibus juxta diversitatem Temporum assignatis, dicitur 2^a Oratio de Sancta Maria Concède, 3^a contra persecutores Ecclesiæ vel pro Papa.

¶ Quando vero per Octavam de aliis Festis occurrentibus Missa celebratur, fit quotidie Commemoratio Octavæ ante Commemorationem Simplicis, forte occurrentis, juxta Rubricas, et dicitur Credo, ratione Octavæ.

MISSA

IN FESTO SODALITATIS DIVINI INFANTIS JESU

TITULO PRAGENSI

¶ Dominica I post Circumcisionem vel alia die semel statuta qua sollemniter celebratur Festum Sodalitatis, in Ecclesiis vel Oratoriis publicis in quibus canonicè erecta est huiusmodi Sodalitas, celebrari potest unica Missa votiva Ssmi Nominis Jesu, ut in

Missali, sive lecta, sive in cantu, cum Glória et Credo ac unica Oratione ; dummodo non occurrat Festum Duplex I Classis aut Dominica item I Classis, aliquod Festum Domini, necnon Feria, Vigilia et Octava I et II Ordinis, quæ sint ex privilegiatis.

MISSA VOTIVA

DE B. MARIA VIRG. DE MONTE CARMELO

¶ Hæc Missa cum suis Orationibus legi vel cani potest per annum, juxta Rubricas ; itemque singulis Sabbatis vel pro die Sabbati totius anni, ex privilegio Ordini Nostro concessio.